Ivania Caprini Tamborini dos Santos
Oficial Administrativo

Alfredo Chaves, 26 de setembro de 2018

DE: Secretaria
PARA: Presidência

Referência:
Processo: 112/2018
Proposicao:Requerimento Verbal n° 3/2018

REQUERIMENTO VERBAL: Solicita à secretária Municipal de Saúde que envie relatório
detalhado discriminando todas as despesas pagas no mês de abril ao Hospital Psiquiátrico
Mahatma Gandhi, referente ao contrato de Gestão 01/2018.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardando Resposta

Ação: Resposta Recebida
Complemento: Por meio deste, levo ao conhecimento de Vossa Excelência o
Ofício/SEMUS/ n.º 386/2018, em resposta do REQUERIMENTO VERBAL Nº 003/2018 para
as deliberações necessárias.

Providências: Para Ciência do Ofício

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 31003000330030003A005400 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.